LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES  5 Y 6 DEL PARAGRAFO 2 DEL 

ARTICULO 364-5 DEL ESTATUTO TRIBUTARIO.  

C E R T I F I C A 

1. Que la Administración Pública Cooperativa Servir Nit. 900.176.795-7 durante el año 

gravable 2022 obtuvo ingresos brutos superiores a 3.500 UVT (COP 148.442.000 

Ciento cuarenta y ocho millones cuatrocientos cuarenta y dos mil pesos mcte) 

2. Que las personas relacionadas a continuación ostentan los siguientes cargos directivos 

y gerenciales en la Administración Pública Cooperativa Servir Nit. 900.176.795-7: 

ARIALDO VALLEJO CUBIDES – Gerente, Representante Legal  

3. Que la persona indicada en el numeral anterior se les paga una remuneración mensual 

por concepto de salario y gasto de representación por valor total de $4.950.000 (cuatro 

millones novecientos cincuenta mil pesos mcte)  

La presente certificación se expide en el municipio de El Retorno a los 22 días del 

mes de junio de 2023 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales 

– DIAN. 

ARIALDO VALLEJO CUBIDES  

CC. 1.048.846.292 Garagoa